
UCHWAŁA NR LXIV/395/22 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na 
terenie Gminy Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 10 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2022 r. poz. 1452, 1512) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/386/22 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki  z dnia 29 listopada 2022 roku 
w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy 
Tomaszów Mazowiecki wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 4) uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton i rodzaju 
zawieszenia zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) W Załączniku nr 4 do uchwały słowa: „powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton” zastępuje się słowami: ,,zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem l stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4996A1-A179-48E3-80BE-C0429E961CA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 8 pkt 4) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) opodatkowaniu podatkiem od środków transportowych podlegają ciągniki 
siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4996A1-A179-48E3-80BE-C0429E961CA9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



